
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 170 del 14-09-2016

OGGETTO

LIQUIDAZIONE DI SPESA A SALDO FATTURE ALLA DITTA GAMMA TRIBUTI SRL PER
SUPPORTO ACCERTAMENTO TRIBUTI COMUNALI

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 19-09-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL V SETTORE

Premesso che:

con Deliberazione della Giunta Comunale n° 11 del 09.01.2014 avente ad oggetto
"Affidamento del servizio di supporto all'accertamento dell'evasione sui tributi locali, alla
riscossione coattiva delle proprie entrate tributarie e patrimoniali ed alla individuazione
dell'evasione erariale” sono stati individuati i  principi di base per l'affidamento e la delega
al responsabile tributi per la predisposizione degli atti di gara".

che con propria Determina n.  24   del  16/05/2014   è stato approvato il bando di gara ed il
relativo disciplinare di gara , mediante procedura aperta, relativo all'affidamento del
servizio di supporto all'accertamento dell'evasione sui tributi locali (in particolare per i
Tributi ICI/IMU /TASI), alla riscossione coattiva delle proprie entrate tributarie e
patrimoniali ed alla individuazione dell'evasione erariale per un importo presuntivo
complessivo di €. 171.622,00= oltre iva;

che con Determina del Responsabile del VI Settore n. 71 del 20/11/2014 si è proceduto
all’approvazione dei verbali della gara in  premessa e si è contestualmente proceduto
all’aggiudicazione definitiva della stessa alla ditta ATI Gamma Tributi srl -ENGINEERING
TRIBUTI SPA;

Visto che in data   29/01/2015   al Rep. N. 1   è stato sottoscritto apposito contratto   tra il

Responsabile del V settore ed il Legale Rappresentante della ditta ATI Gamma Tributi srl -
ENGINEERING TRIBUTI SPA;

Visto che la ditta Gamma Tributi s.r.l.; ha fatto pervenire le seguenti fatture  per ICI –
Tarsu:
FATTURA  numero 191_16  del 18/05/2016 dell’importo di € 415,50 COMPRESO IVA;
FATTURA  numero 243_16 del 16/06/2016 dell’importo di € 2.920,69 COMPRESO IVA;
FATTURA  numero 244_16 del 16/06/2016 dell’importo di € 1.142,22 COMPRESO IVA;
FATTURA  numero 245_16 del 16/06/2016 dell’importo di € 544,24 COMPRESO IVA;
FATTURA  numero 246_16 del 16/06/2016 dell’importo di € 312,94 COMPRESO IVA;
FATTURA  numero 199_16 del 18/05/2016 dell’importo di € 6,32 COMPRESO IVA;
FATTURA  numero 200_16 del 18/05/2016 dell’importo di € 69,58 COMPRESO IVA;
FATTURA  numero 197_16 del 18/05/2016 dell’importo di € 197,16 COMPRESO IVA;
FATTURA  numero 196_16 del 18/05/2016 dell’importo di € 51,50 COMPRESO IVA;

Preso Atto che sulle fatture è stato apposto il visto di congruità della spesa da parte dello
scrivente quale  responsabile del procedimento nonché funzionario responsabile del
Tributo;

Visto il Durc della ditta GAMMA TRIBUTI S.R.L. ,   con validita’ fino al  15/12/2016 , dal
quale si evince la regolarità contributiva con gli enti previdenziali;

Ritenuto dover provvedere in merito;



Verificato l’adempimento di quanto previsto dalla L.136/2010 (CIG:ZB80AA1A21);

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n°23402  del 01/12/2014;

DETERMINA

Di Liquidare alla societa' GAMMA TRIBUTI S.R.L. di Battipaglia (SA) le fatture citate in
premessa dell’importo complessivo di €  5.593,43   iva inclusa;
Di imputare la spesa complessiva di euro   5.593,43   sul  capitolo  186/2 (imp. 299/16)
cod.  01.04-1.10.99.99.999 - parte uscita  del   bilancio 2016   .
Di demandare all'Ufficio ragioneria gli adempimenti previsti per la liquidazione delle fatture
di cui innanzi.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 21-09-2016 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 21-09-2016 Il Responsabile del V SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


